
ZARZĄDZENIE Nr 114/2022 
Burmistrza Miasta Ostróda 
z dnia 27 maja 2022 roku 

 
w sprawie powołania zespołu opiniodawczo – doradczego w zakresie przygotowania 

projektu uchwały w sprawie określenia warunków udzielenia bonifikaty przy sprzedaży 
lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Miejskiej Ostróda. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) Burmistrz Miasta Ostróda zarządza,  
co następuje: 

 
§1. 

Powołuje się zespół, który jest organem opiniodawczo – doradczym w zakresie 
przygotowania projektu uchwały Rady Miejskiej w Ostródzie w sprawie określenia warunków 
udzielenia bonifikaty przy sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy 
Miejskiej Ostróda. 

§2. 
W skład zespołu o którym mowa w §1 wchodzą następująco: 
1. Piotr Kowal – Przewodniczący Zespołu, 
2. Małgorzata Nowicka – Zastępca Przewodniczącego Zespołu, 
3. Andrzej Sarzała – Członek Zespołu, 
4. Inez Romańska – Członek Zespołu. 

§3. 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 

§4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


